
Č. j. KRPH-95947-29-1/ČJ-2020-0500NE-VZ

DODATEK Č.1

ke smlouvě o dílo č. j. KRPH-95947-29/ČJ-2020-0500NE-VZ, uzavřené dne 10. června 2021,
jejímž předmětem je provedeni díla s názvem

,,Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Obvodní odděleni policie Nová Paka,
U Stadionu č.p. 37 - stavební úpravy objektu (nrpm)"

Smluvní strany
1. Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupený: brig. gen. Ing. Petrem Petříkem, ředitelem krajského ředitelství
lČ: 75151545
DIČ: CZ75151545
Bankovní spojeni: ČNB Hradec Králové
Číslo účtu: 23235881/0710
Telefon:
Email:
Datová schránka: urnai6d
(dále jen ,,objednatel")

2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Email:
Datová schránka:

ANTON A SYN s.r.o.
Mladé Buky č.p. 84, 542 23 Mladé Buky

04881681
CZ04881681
Česká spořitelna, a.s.
4124925329/0800

r2sqb2c

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
36782
(dále jen ,,zhotovitel")

Předmět dodatku č. 1
2.1 Smluvní strany se v průběhu prováděni díla dle původní smlouvy dohodly, že rozsah a
předmět díla, který je specifikován v původní smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 4 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ") na základě schváleného
změnového listu. Detailní odůvodnění jednotlivých dodatečných prací je uvedeno ve změnovém
listu č. ZL 1/1, 1/2 a 1/3.

Méněpráce: ZL1/1
ZL1/3
Celkem

Vícepráce: ZL 1/1
ZL 1/2
Celkem

- 75.443,50 Kč VC. DPH
- 46.536,12 Kč VC. DPH
- 121.979,62 Kč vC. DPH

+ 172.668,09 Kč VC. DPH
" 239.091,12 Kč VC. DPH
+ 411.759,22 Kč VC. DPH

Absolutní hodnota dodatečných praci:533.738,84 kč vC. DPH, tj. 13,87 % původního závazku



Objednatel konstatuje, že dotčené změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich
hodnota je nižší než zákonem stanovené finanční limity pro nadhmitni veřejnou zakázku a
současně jejich s.ouhrnná finanční výše v absoIutni hodnotě méněprací a vÍcep[ací nedosahuje
15 % půvo'dní hodnoty závazku.

2.2 Smluvní strany se v průběhu provádění díla dle smlouvy dohodly, že rozsah a předmět díla,
který je specřfikován ve smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ na základě schváleného
změnového listu. Detailní odůvodněni jednotlivých dodatečných stavebních prací je uvedeno ve
změnovém listu č. ZL1/4.

Vícepráce: ZL1/4 + 277.739,31 KČ vC. DPH
AbsolutnI hodnota dodatečných prací: 277.739,31 KČ vC. DPH, tj. 7,22 % původního závazku

jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy,
tyto změny jsou nezbytné pro řádné dokončení díla a změna zhotovitele není z technických a
ekonomických důvodů možná, a současně by objednateli způsobila značné obtíže a výrazné
zvýšeni nákladů, neboť se jedná o práce, které ve svém důsledku technologicky souvisejl se
stávajícími realizovanými pracemi a jsou na ně technologicky vázané. Změny závazku ze
smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změn nepřekračuje 50% původní
hodnoty závazku ze smlouvy.

2.3 Smluvní strany se v průběhu prováděni díla dle smlouvy dohodly, že rozsah a předmět díla,
který je specifikován ve smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ na základě schválerĹého
změnového listu. Detailní odůvodněni jednotlivých dodatečných stavebních prací je uvedeno ve
změnovém listu č. ZL1/5.

Vícepráce: ZL1/5 + 304.359,94 Kč vC. DPH
Absolutní hodnota dodatečných prací: 304.359,94 KČ VC. DPH, tj. 7,91 % původního závazku

jedná se o změny závazku ze smlouvy, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které
objednatel jednajicň s náležitou péčí nemohl předvídat, tyto změny závazku ze. smlouvy nemění
celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota těchto změn nepřekračuje 50% původní hodnoty
závazku.

2.4 Změny uvedené v odst. 2.2 a 2.3 společně nejsou podstatnými změnami závazku z původní
smlouvy. Potřeba těChto změn byla zjištěna až při samotné realizaci díla, přičemž každá změna
byla objednatelem řádně posouzena z hlediska nezbytnosti a potřebnosti pro řádné dokončeni
díla. Původní cena díla byla v souvislosti s dodatečnými pracemi podle § 222 odst. 5 ZZVZ
navýšena o částku 277.739,31 Kč VC. DPH a podle § 222 odst. 6 zzvz navýšena q
304.359,94 Kč vC. DPH, čÍmž celkové navýšeni ceny v souvislosti s dodatečnými pracemi dle
uvedených odstavců společně činí 582.099,25 Kč vC. DPH a tato změna je navýšením původní
ceny o cca 15,13 %, tzn. že v souladu s § 222 odst. 9 zzvz celkový cenový nárůst souvĹsejÍcÍ
se změnami podle odstavců § 222 odst. 5 a odst. 6 ZZVZ nepřesáhne 30% původní hodnoty
závazku.

Změny původní smlouvy
Smluvní strany se v souvislosti s nově vzniklou situaci dohodly na navýšení původní ceny díla,
která je v ČI. IV. odst. 2 původní smlouvy stanovena na 3.179.772,46 Kč bez DPH, tj.
3.847.524,68 KČ VC. DPH, o částku ve výši 720.561,03 KČ bez DPH, tj. 871.878,85 Kč vC. DPH,
která je nezbytná pro řádné a funkční dokončení prací. Celková cena díla je tak nově stanovena
na:

2



Celková cena díla bez DPH:
Vyčisleni 21% DPH:
Cena díla včetně DPH:

3.900.333,49 Kč
819.070,04 Kč

4.719.403,53 Kč

3.2 Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti se změnami v souvislosti s dodatečnými
pracemi, jež jsou předmětem tohoto dodatku, dojde i k posunuti termínu pro dokončení díla,
který je uveden v ČI. Ill. bodě 9 smlouvy, o nezbytně nutnou dobu, která v tomto případě byla
stanovena do 30. června 2022.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanoveni

4.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek
č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 občanského
zákoníku.

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a tento dodatek č. 1 uveřejní v registru
smluv.

4.3 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle předchozího odstavce.

4.4 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden
objednatel.

4.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že
byl uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

4.6 Nedílné přílohy:

Příloha č. l: změnový list č. ZL 1 pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace
Příloha č. 2: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb - méně/vicepráce

V Hradci Králové - 7 -OL" 2022 V Hradci Králové O 7, 04 2022

Za objednat

brig. gen. Ing. Petr řik
ředitel krajského ře lství

Za zhotovitele:

3



C'. l Ĺ cg'. U'K - 9WG? -0370

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo zl1
Identifikace:
Název akce: "KŘP Khk - OOP Nová paka, U Stadionu Cp. 37 - stavební úpravy objektu (NRPM)"
ČÍslo akce EDS/SMVSQ 114v17200 1227
Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 50101 Hradec Králové
zhotovitel: ANTON a SYN s.r.o., 542 23 Mladé Buky 84, lČ: 04881681
Projektant: Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s,, Zemědělská 880, 500 03 Hradec Králové, lČ: 25297066
Předmět změnového listu: SO-01Vlastni objekt - kolace proti vlhkosti na západní straně budovy, zpevněná plocha a výškové dorovnáni
asfaltovým recyklátem a liniové odvodněni před garážemi, změna dispozice mÍstnostÍ (skladu a místnosti stálé služby), provizorní mříže
po dobu výstavby na oddělenI stavby od OOP z důvodu bezpečnosti, kompletní kompletní vyrovnání podlah samonivelačnim potěrem,
výmalba, penetrace a vyrovnáni omítek, všech prostor dotčených stavbou. Změna dispozice místnosti stálé s|užby-vybouránj příčky,
změna dispozice skladu zbrani, místo dvou skladů bude jeden - odpočet příček, omítek a bezpečnostních dveří.
6 - Slaboproud - úpravy a vybudováni slaboproudých rozvodů (PZTS/SKV, CCTV, EKV).
Část dňa dotčená změnovým listem ZL1:

Popis změny, popis technického řešeni:
ZL 1/1, - 6 - Slaboproud - zástupci SKPV-OTO a dodavatel sdělili na KD, že většina komponentů slaboproudých rozvodů navržených v po
(PZTS/SKV, CCTV, EKV) se již nevyrábí, nebo je v současné době nekompatibilníse zařízenhni, které policie užívá. projektant proto provedl
se zástupci SKPV - OTO změnu PO dle jejich požadavku a navrhl nové řešeni, které spočívá zejména ve změně ústředny, detektorů,
linkových koncentrátorů, PIR detektorů, dodatečnou kabeláži, kamer a nahrávacího zařízeni - dodatečné stavební práce 172.668,09 KČ.
Komponenty slaboproudých rozvodů, které již nejsou kompatibilní, nebo se již nevyrábí- méněpráce -75.443,50 Kč
ZL 1/2 - SO-Dl Vlastni objekt - Změna dispozice mistnosti (skladu a místnosti stálé a dozorčí služby), bouráni příček, vybudování nové
příčky mezi chodbou a Mstností stálé služby včetně omítek, stropů, podlah,- dodatečné stavební práce 239.091,12 kč.
ZL 1/3 - SO-01V1astní objekt - Změna dispozice skladu zbraní, místo dvou skladů bude jeden - odpočet příček, omítek a bezpečnostních
dveří - méněpráce -46.536,12 KČ.
ZL 1/4 - SO-Dl Vlastní objekt - Izolace proti vlhkosti na západní straně budovy, otlučeni a sanace zdiva, provedeni omítky na zdivu v l.PP
zasaženém vzlInání vlhkosti, zpevněná plocha a výškové dorovnáni asfaltovým recyklátem a liniové odvodněni před gatážemi, provizorní
mříže po dobu výstavby na oddělení stavby od OOP z důvodu bezpečnosti - dodatečné stavebni práce 277.739,31 KC
ZL 1,/5 - SO-Dl Vlastni objekt - kompletní vyrovnání podlah samonivelačnIm potěrem, výmalba, penetrace a vyrovnání omítek, všech
prostor dotčených stavbou - dodatečné stavební prace 304.359,94 KC.
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace
ZL1 - SO-Dl Vlastni objekt - při KD bylo zjištěno, že v l.PP budovy dochází ke vzHnáni zemní vlhkosti na západní straně budovy. U této
stěny se dle PO má vybudovat rampa a PO nepočítala s izolací proti zemni vlhkosti a odvodem dešťových vod před garážemi, včetně
vyspádováni a zpevněni terénu. V budově bylo uvažováno, že budou vybudovány dva sklady na zbraně, místnost stálé a místnost dozorčí
služby, 6 - Slaboproud SO-02 v budově byly PO navrženy úpravý a vybudováni slaboproudých rozvodů (PZTS/SK'V, CCTV, EKV).
Nové řešeni:

Vlastni objekt - Izolace proti vlhkosti na západní straně budovy, provedeni omítky na zdivu v 1,pp zasaženém vzlínáM vlhkosti včetně jeho
sanace, zpevněná plocha a výškové dorovnáni asfaltovým recyklátem a liniové odvodněni před garážemi, změna dispozice místností
(skladu, místnosti stálé a dozorčí služby), provizorní mříže po dobu výstavby na oddělenistavby od OOP z důvodu bezpečnosti a kompletní
vyrovnáni podlah samonivelačnim potěrem, výmalba, penetrace a vyrovnání omítek, všech prostor dotčených stavbou. 6 - Slaboproud -
Projektant provedl ve spolupráci s SKPV - OTO změnu PO dle jejich požadavku a navrhl nové řešeni, které spočívá zejména ve změně typu
ústředny, detektorů, linkových koncentrátorů, PIR detektorů, dodatečnou kabeláži, kamer a nahrávacího zařizeni, ostatní se nemění.
Zdůvodněni změny:

Navržené změny jsou nezbytné pro zajištěni funkčnosti a provozuschopnosti smluveného předmětu díla a dodrženi smluveného
harmonogramu stavebních prací,

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: tyto změny mají vliv na projektovou dokumentaci a dokumentaci skutečného provedeni

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: úpis z kd 18.10.2021a jednání dne 21.7.2001

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: změna má vIN na smluvní termín dokončeni díla a tej do 30.06.2022
VIN na kvalitu díla: změny nemájí vliv na kvalitu díla a jsou nezbytné pro jeho řádné dokončeni a provozuschopnost
Vliv na cenu: oproti uzavřené SoD čj.: KRPH-95947-29/Čj-2020-050!0NE-VZ ze dne 10.6.2021dojde k navýšeni ceny - viz níže
Přípočty k ceně díla bez DPH: +821.370,63KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 100.809,60 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: +720.561,03 KČ
DPH: +151.317,82KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vče +87,L&Z&8S kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Z ý dozor investora:

D'tum' - 1| , Datum: at
Uplnost změnového listu za ú val:

Datum' " 4 " """ 7"n
l) EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačnIho systému programového financováni.



Příloha č. 2 k č. j. KRPH-95947-29-1/ČJ-2020-0500NE-VZ

Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb - méně/vicepráce



REKAPITULACE STAVBY
Kód. 20211201
Stavba: OOP Nová Paka, ZL1

KSO. CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 12. 2021

Zadavatel: 1¢:
DIČ:

Zhotovitel: 1¢:
DIC:

projektant: 1¢'
DIČ:

Zpracovatel: 1¢:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 720 561,03

Sazba daně Základ daně výäe daně
DPH základni 21,00% 720 561,03 151 317,82

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 871 878,85

Projekta

i

Datum a 'C 2- "Lg ?2 R,,itko

Zpracovatel

Datum a podpis _ , mzi(ko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:

"3 -02- 2022

-3 -02- 2022
Datum a pcdpis: _ Ra.zltko

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód' 20211201

Stavba: OOP Nová Paka, ZL1

Místo:

Zadavatel'
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Popis

7. 12. 2021

Kód Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [Czk]

Náklady z rozpočtů

6 Slaboproud
6 (l) Slaboproud
SO-Dl Vlastní objekt
SO-Dl (l) Vlastní objekt

720 561,03 871 878,85

142 700,90 172 668,09
-62 350,00 -75 443,50
678 669,73 821 190,37
-38 459,60 -46 536,12

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OOP Nová Paka, ZL1
objekt:

6 - Slaboproud

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 7, 12. 2021

1¢:
DIČ.

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
DPH základní 142 700,90 21,00%

snížená 0,00 15,00%

'Cena s DPH v CZK

142 700,90

výše daně
29 967,19

0,00

172 668,09

projektant

Datum a podpis:, 8;· Z- 2 Z _ Razítko ,

Objed nava

Datum. a podpis: _

- 2022

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

. , _ Datum a podpis.: _
_ __ Razítko

-3-02- 2022

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
OOP Nová Paka, ZL1

6 - Slaboproud

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel

Datum: 7. 12. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

DO - Původní rozpočet
DI - Dodávky PZTS/SKV

D2 - Montáž PZTS/SKV

DOl - Nové položky - dodávka a montáž

D01.1 - PZTS

D01.2 -CCTV

D01.3 - EKV

D01.4 - Montáž prvků

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

142 700,90

86 100,00
49 850,00

36 250,00

53 645,90

26 800,00
13 469,00

5 946,90
7 430,00

2 955,00

2 955,00

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OOP Nová Paka, ZL1
objekt:

6 - Slaboproud

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 7, 12. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis Mj

Náklady soupisu celkem

d DO Původní rozpočet
d DI , Dodávky PZTS/SKV

1 K !po|54 jAMD"T Ďuálni deteŘtor s funkci vyváženi T-EOL. ks
, , 'anúmaskingem a dosahem 15m
pp AMDT Duální detektor s funkc' vyváZoní T-EOL, antim a3klngem adosahem ISm .

2 K iPO|57 ÍTRU 1423 MONOFLEX m
PP TRÚ 1423 MONQFLEX

3 K Pol58 TRU 1416 MONOFLEX, ohebná, šedá m
PP TRU 1416 MONOFLEX, o'Mjná, šedá

4 K Pol59 KAB DAT FTP CAT.5 4PÁR, FTP cat.5e ' m
PP KAB DAT FTP CAT.5 4PÁR, FTP cat5e

5 , K Pol60 KAB VOD CYA 1.5 M. HO7V-K 1470 m
PP KAB VOD CYA 1.5 M, HQ7V-K 1470

6 I K |P0|61 ĹKAB VOD CYA 1.5 R, 1371 m
PP KAB VOD CYA 1.5 R, 1371

7 K 'Pol62 KAB ZAB K6EZS m
PP KAB ŽAB KEZS

8 K Pol64 KRA KU68/2 ("VÍČKO), KRABICE POD ZÁSUVKU , ks
"PP ' 'KRA KU6812 ("VĹČKD), KRABICE POD ZÁSUVKU

d D2 Montáž PZTS/SKV
""1_"

9 K ;Poi73 íMontáž prostrového detektoru AM, EZS ks
PP Montáž prostrovém ddekloru AM, EZS

10 K Pol77 Oživeni systému EZS na jeden detektor, EZS ks
PP OZtveni systému EZS na jeden detektor, EZS

11 K Pol79 Drážka-kabel,tmb.do 29mm hr. stavba, KAB ks
PP Dr~kabeLt"ub.do 29mm hr. stavba, KAB

12 K POI80 Kabel do 10mm v trub.,liště, KAB ks
pp Kabel do 10mm v trub.jiště, KAB

13 K Pol81 Krab. KO 68 pod om.vč.sek. Cihla, KAB ks
PP Krao _K0 68 pod om vC sek. Cihla, KAB

14 K ,Pol82 Průchod zdivem do 30 cm D30, KAB ks
PP Průcňod zdivem do 30 cm 030, KAB

15 K Pol83 Trubka PVC do 29mm do drážky, KAB m
PP "řubka PVC do 29mm do dráŽky, KAB

d DOl Nové položky - dodávka a montáž

D D01.1 PZTS
16 K M001 V ASSET801Z ks

PP V ASSET 801Z

K 742220003 )Montáž ústředny PZTS přes 48 do 520 zón a 32 kus
, , !p,odsy$témů s komunikátorem na PCO a zdrojem .17 K M002 jVASSET 8 V KRYTU ks .
PP V AŠŠET 8 V KRYTU

: K :742220031 Montáž koncentrátoru_nebo expandéru v krytu kus
18 K M003 V KMU4N-W ks

PP V KMU4N-W
k 1742220141 Montáž ovládací klávesnice pro Qodanou ústřednu ' kus

D D01.2 CCTV
'ŇÝR4104HS-P-4KS2/L Ekonomický nvr pro 4 ip

19 K M004 kamery, až 8MP, HDMI, 4x POE, l/O, Audio, bez hdd - ks
Hlkvision DS-7108NI-Q1/8P/M(C)

pp NVR4104HS-P-4KŠ2/L Ekonomicxý nvr p'o 4 IP kamery aZ BMP.HDMI. 4X POE. IK). Audio. bez HDD

Strana 5 z 21

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

142 700,90

86 100,00
49 850,00

5.000 2 200,00 11 000,00

30,000 35,00 1 050,00

20,000 4O,OO¢ 800,00

60,000 100,00 6 000,00

60.000 100,00, 6 000,00

60,000' 100,00, 6 000,00

170.000 100,00 17 000,00

10,000 200,00 2 000,00

36 250,00
5,000! 250,00 1 250,00

4,000} 1 000,00 4 000,00

60,000 100.00 6 000,00

350,000Í 50,00 17 500,00

10,000 200,00 2 000,00

6,000: 500,00 3 000,00

50.000 50,00 2 500,00

53 645,90

_ 26 800,001,000j 12 800,00 12 800,00

1,000 8 210,00 8 210,00

2,000 2 900,00, 5 800,00

"" 2,000, """Č30,0Q """ "" " "1 660,00
2,000 4 100,00 8 200,00

"."Zij00! " " š73,00" " " 1.146,00

13 469,00
" "l"

1,OOO: 5 172,00' 5 172,00



PČ Typ Kód

K 742230001

20 K M005

PP

. K 742230003
21 i K \M006

PP
22 ! K M007

PP
, K ,ŇÍ230007

D D01,3
23 K M008

. _-.._-_PP
24 , K 'M009

PP

K 742240008

25 M 34121274

PP
r 'K '742121001

26 M f34141024
PP

,
K 741120001

27 M 34141024

K 741120001

28 M 34571071
PP

K 742110001
29 ' K M014

PP
30 i K 468101411

PP

31 M 34571457

PP

K 742110503

D D01.4
32 K Do01111

PP

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž DVR nebo NAŠ, nahrávacího zařízeni p'o , kus 1,000 4 020,00 4 020,00
kam.e.ry ._ __ _._ __ .._ ._ i . .-
IPC-HFW2231S-S-0360B-S2 Venkovní IP kompaktní
kamera, TD/N, Full HD , 2MP, WDR 120dB, IR 30m, ks 2,000 2 760,00 5 520,00
IP67 - DS-2CD2023G2-1

" iěcmFw2231ss-03®B-Š2 Venkovní IP kompakfni kamera TD/N, Fdl
HD , 2MP, WDR 120dB. IR m IP67

)M6ntáž venkovniEa.mery ,_ ._ kus . _2,000" 6Í3,4,00 1 368,00_

HDD2000S 24/7 přídavný HDD k rekordérům, 2TB ' ks 1,000 2 295,00 2 295,00
hdd200os 24/7 Přídavný HDD k rekordérům, 2TB

PFA134 |nsta|ačni krabice pro kamery ks 2,000 24,1.,00. _ 482,00
PFA134 lnstalačni krabice pro kamery

_ !Montáž konzoly pro kryt nebo_kameru " kus , 2,00Ó' 445,00 890,00

EKV 5 946,90
ZDR WBXPSU3A12VT ks 1,000 1 426,00 1 426,00

"""" 'ZDR \NBXPSU3A¶2VT " " "

:AKU 12V/7.2AH ks 1,000 375,00 375,00
—ĹAKU 12V/7.2AH

Montáž spÍnavéiio zdroje s krytem 12V, 3,5 A s
akumulátorem 12V/17 Ah k elektronické kontrole kus 1,000 701,00 701,00
vstupu
kabel datový celkově stíněný Aj' fó/i/jádFo Cu plné

m 50,000 9,40 470,00plášť PVC (F/UTP) kategorie 5e
KAB Dat FTP CAT SE SXKD PVC

|Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 50,000 21,00 1 050,00
.vodič propojovacl Aexibi/n/ jádro Cu lanované izolace

,PVC 450/750V (H07V-K) 1x1,5mm2 " 40.000 4,80 192,00
KAB VOD CYA 1.5 R

.Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6
mm2 pod omítku (např. CV) m 40,000 31,10 1 244,00

Ť
vodič pmpojovaci Rexibilnl jádro Cu lanované izolace

Ipvc 450/750v (h07v-k) 1x1,5mm2 m 40,000 4,80 192,00
'hÄÔntáž vodič Čij izolovaný plný a laněný žÍla 0,35-6
mm2 pod omitk.u_ (např. CY) ' " 40,000 31,10 1 244,00

trubka elektroinsta/ačn/ ohebná z PVC (EN) 2316E m 50,000 5,61 280,50
TRÚ 2316 PVC
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných

, . , , m 50,000 52,40 2 620.00ulozenych pod omítku se zasekáním
' l

Montáž ústředny ks 1,000, 2 250,00. 2 250,00
Montáž ústředny

lvyseKanl ryn"pro"monraz uudck a"Kaoe|u v aneinycn " ' "" ' """ "
zdach hl cIn cima C d~'l.cm m 10,000 75,00, 750,00
Drážka-kabel, trub.do 29mm
"krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s kus 1,000 11,40 11,40
vlčkem ,
KRA"ŘU68/2 (+VĹČK0)
Monta krabic pro slaboproud zapuštěných plastových ' kus 1,000 94,30 94,30

_ _ ,, odbočných univerzálnj. s víčkem _ _

Montáž prvků 7 430,00
Připomocné zednické práce ks 1,000 7 430,00 , 7 430,00
Připomocné zednické práce

D PSV
D 742 _ _

' 33 K 74242R

PP

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - slaboproud

)D"M anténního kabelu z technologické místnosti l m l 7,500j 394,00
t Montáž společné tetevlzni antény andenniho stoŽáru včetně
upevňovacího materlá|u

2 955,00

2 955,00
2955,QQi

Strana 6 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavbä:

OOP Nová Paka, ZL1
Objekt:

6 (l) - Slaboproud

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 7, 12. 2021

1C·
DIČ.

1¢:
DIČ,

lC:
DIČ:

ic:
DIČ-

Základ daně Sazba daně
dph základní -62 350,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

|Cena s DPH v CZK

-62 350,00

výše daně
-13 093,50

0,00

-75 443,50

Projekta nt

.~-""
Datum a podpis ;g' '" Zz Raz'tko

Objed navatel

" 3 -Ô2- 2022
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zh otovitel

Datum a podpi.s.:.,,.._ 3 -02-_ 202Q,,,ú,,

Strana 7 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OOP Nová Paka, ZL1
objekt:

6 (l) - Slaboproud

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 7. 12. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

DI - Dodávky PZTS/SKV

D2 - Montáž PZTS/SKV

D3 - Dodávka CCTV

D4 - Montáž CCTV

-62 350,00
-30 200,00

-3 150,00

-27 000,00

-2 000,00

Strana 8 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OOP Nová Paka, ZL1
objekt:

6 (l) - Slaboproud

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis Mj

Náklady soupisu celkem

d DI Dodávky PZTS/SKV
Ústředna až 48 zón a íÍgrup v krytu bez k|ävesnice s

ks1 k Pol48 komunikátorem a zdrojem
l

pp 'Ústřsdna až 48 zón a 8 grup v kryki bez ldávesnie s kcKnumkálorem a

2 , k iPol50
=03 MG kontaÍct"čtyřdrátový polarĹzovaný "

ks
, , pracovni mezerou 22mm
pp MAS303 UG kontakt čtyřdrátový po|ar|zcvaný s pracovni mezerc>u

22mm

3 K Pol51 MAÝMŽ000 Řľdkí modul v kovovém krytu pro přípojení " "
dvou bezkontaktních čteček , ks

pp 'MAXÄ2ŇJ ŘŘĹCÍ modtd v kovov& krytu pro př|pQjeni dvou
be.z.ko.Ma.k.tn.ich čteček ._ . .

4 k 'PoI52 Imk7 lcd klávesnice j ks
l _ ,___ _ . . .

PP MK7 LCD klávesnm

5 k Poi63 'KRA"ŘŔZ111, plastová prop.krabice, Bpáj.svorek, "",tamper, na omítku ks
PP KRA RKZ111, plastová propxratNce, 8pál.svQrek tamper, na omítku

6 K POt66 " 'iCLASS SE ŽK "Bezkontaktní karta"iČLASS SE (šlO)
, , ;2K/2A ks,PP iCLASŠ SE kaňa iCLASŠ Se (sloj 2k/2a

" " iCLAŠŠ SE RiO Eíezkontant.čte&a (podpora SIO)
7 k Ipoi67 iCLASS/Mifare/DES Fire, úzká ks

pp iCLASS SE RIO Bezkmant.čtačka (podpora šlO)ICLASS/Mifare/DESFire, úzká

d D2 Montáž PZTS/SKV
8 K POI71 Montáž klávesnice, EZS ks

pp Montáž Wávásnm, EZS

9 K PoI72 Montáž optické/akustické signalizace, EZS " ks
PP , Montáž optcké/akuglcké signahzace, EZS

10 K ,Pol75 . .... :Montáž ústředny, EZS " ks
PP ' MonláĹ ůslř"edny, EZS

d D3 _ , , Dodávka CCTV
11 k ,Pol90 WD10PURX přídavný hdd k rekordérům, 1TB ks

pp . wd10purx přídavný hdd k rekordérům, 1TB

DS-2CD2022WD-l(4mm) venkovní IP bullet kamera,
12 K !PO191 TD/N, HD 1080p, 2MP, f-4mm, WDR 120dB, IR 30m, ks

lP66
pp "ĎŠ:2CD2022WDj(4mm) Ĺ/enkovni IP buúet kamera ŤD/N, HD 108Dp, '

2MP, f=4mm, WDR 120d8, IR 30m,.lp.%,

13 k Pol92 iDS-7604N|-E1/4P/A Ekonom|cký nvr pro 4 IP kamery,jaZ 5MP, HDMI, 4x POE, l/O, Audio, bez HDD ks

pp 'DS-76Ó4NI-E1ŇPĹA ĚqQnomi¢ký nvr pro 4"|ě kamery, aZ smp, HDMI
4x POE, VO, Audio, bez HDD

,d ,D4 . ,Montáž CCTV
14 ' K ,Pol94 . ... Instalace kamery venkovní, CCTV ' ks

PP
. . lnsWaca kam e!y ve'!kovni, CČTV15 K Pol95 Instalace záznamového zařízeni, CCTV ks

PP ln$talac8 záznamového začizenĹ CCTV

16 K 'Pol96 Montáž monitoru, CCTV ' ks
PP MonläZ moMoru, CCTV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK]

7. 12. 2021

-1,000 5 000,00

-1,000 1 000,0¶

m,oool 6 500,00

-2,000 6 000,00

-1,000 200,00

-20,000, 250,00

-1,000' 500,00'

-2,000 200,00

-1,000 250,00,

-1,000 2 500,00

-1,000 5 000,00

-2,000 7 500,00

-1,000 7 000,00,

-.- j .-__ l

Cena celkem jczK)

-62 350,00

-30 200,00
-5 000,00

·1 000,00

-6 500,00

-12 000,00

-200,00

-5 000,00

-500,00

-3 150,00
-400,00

-250,00

-2 500,00

-27 000,00
-5 000.00

-15 000,00

-7 000.00

___ ,2 OQ0,002.ooq 500,00 -1 000,00

-1,OOO| 500,00 -500,00{

-1,000 500,00' -500,00:

Strana 9 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OOP Nová Paka, ZL1
Objekt:

SO-Dl - Vlastní objekt

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 7. 12. 2021

ic'
DIČ:

lČ:
DIČ

IC:
DIČ:
ic:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 678 669,73 21,00%

snížená 0,00 15,00%

,Cena s DPH v CZK

678 669,73

výše daně
142 520,64

0,00

821 190,37

Projektant Zpracovatel

Datum , C 2> ť" g' Razítko

ÓÉĹjednavatel "

-3:02- 2022
Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: _ .
_ R.azitko

Zhotovitel

-3 -02- 2022
_ Datum a.podpis: .. Rqzitko

Shana 10 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OOP Nová Paka, ZL1
objekt:

SO-Dl - Vlastni objekt

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 7. 12. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV- Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

766 - Konstrukce truhlářské

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

775 - Podlahy skládané

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - vedlejší rozpočtové náklady
VRN6 - Územní vlivy

678 669,73

611 169,37

99 952,58
14 883,75
24 264,75

26 407,53

335 451,66

67 564,80

31 992,30

10 652,00

9 200,00

58 300,36

45 286,08
0,00

1 814,28
11 200,00

0,00

0,00

Strana 11 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OOP Nová Paka, ZL1
OHekt:

SO-Dl - Vlastni objekt

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemni práce
62 k M3106171 1Rozebráni dlažab vozovek ze zámkové dlažby s ložem. . . m2, , _ _ _, _, .!z kamen|va ručneRozebráni dažeb a důců vozovek a ploch s pŕemistěnim hmot na

PP skládku m vzUlermt do 3 m neW s ndoZônim na dopravní prostředek.
s jakoukohv výpdni ručné ze zámkové dažoy s bžem z kamenrva

VY 4,2"3,5
i
' 63 K 121101101 Sejmuti ornice s přemistěnim na vzdálenost do 50 m m3

PP Sejmuti OCňlCB s přemisiénim na vzdálenost do SO m

VY 6,45°1'0,2
vy Součet

64 : K 132201101 'Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do "

l , _ 100 m3 m3
PP Hloubeni rýh š do 600 mm v hornirě fř. 3 objemu do 100 m3
VY (6,7"6,45)"0,8*1,85
vy Součet

65 K 132201109 Příplatek za |ep|vost k hloubeni rýh š do 600 mm v
hornině tř. 3 m3

PP Příplatek za lepwost k hlouRjeni rýn š do 600 mm v hornině tř. 3

66 K '162701105 "Vodorovné p'ře"mistěni do 10000 m výkopku/sypaniny z '
, _ _ __ .hornjny tř. 1 až 4 ,

m3

PP VodorovM p'emisténi do '0000 m výk03ku/$ypamny z hominy lř 1 až 4

67 k 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až4 do 100 m3 m3
PP NäKláckW výkopw z hemin t'. 1 až 4 do IDO m3

68 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3
PP Ubbní sypamny na skládky

VY , 19.462
|Pop|atek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a t

61 K 171201211 kaineniva na skládce

PP poplatek za uloZeni stavetmiho odpadu - zeMny a kamen va na sklácjce

W 19,462"1,8
70! K )174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3

l , se zhutněním
PP Zásyp jam, šachet rýh Mbo kolem objektů sypamnou se zhutněním
VY 19,462-11,1
vy Součet

d 2 Zakládáni

93 K 279113124 Základová zed' ti přes 250 do 300 mm z tvárnic,ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. C 12/15 "2
'Základové zcit z tvárrřc ztraceného bedněni včetně výplně z betonu bez

PP zvláštnich nároků na vliv prostředí třícjy C 12715, Uouštky zdiva přes 250
do 30(J mm

W (1,85+6,25)'1,25

d ,3 ,Svislé a kompletní,konstrukce

1 K 317142322 'Překlady nenosné přimě z pórobetonu v příčkách ti 150 kusmm pro světlost otvoru do 1010 mm

pp ' "" Překlad"y nenosné přimě pórobetonu v přlčkach u 15Ó mm pro svét'o$tQtvcru go 1010 mm
'Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými m

2 , K 342291121 k!?tvami
PP Ukotveni pRček k cihcNným konstrukcím plochým Kotvan
W 3,0"8
vy Součet

3 K 346244381 " Plentováni jednostranné v"áo 200 mm válcovanýchh!osniků cihlami
,

m2
PP Plentováni jeckmtranré v do 200 mm válcovaných nosníků cihlarm
VV 1.85°(0,2"0,6"0,2)

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK]

7. 12. 2021

14,700 117,00

Cena celkem [CZK]

678 669,73

611 169,37

99 952,58
1 719,90

14,700

1.290 100,00'

1,290
1,290

19,462 1 200,0CH

19,462
19,462

19.462 100,00

19,462 1 500,00

129,00

23 354.40

1 946,20

29 193,00

19,462! 120,00 2 335,44

19,462 20,00 389.24

19,462

35,032 1 000,00, 35 032,00

35,032
8,362 700,00 5 853,40

8,362
8,362

14 883,75

10,125, 1 470,00 14 883,75,

10,125

3,000

24,000

24,000

, 24,000
1,850

1,850

._ _ 24 264,75
620Mj 1 860,00

116,00 2 784,00

Strana 1 2 z 21

738,00! 1 365,30'



PČ Typ Kód

W

4 K 346272266
PP
VY
W

5 K 346R1

PP

VY
VY

6 ' K 348272515

PP

VY
VY
VY
VY

r """_"7 , k 1349231811

PP
VY
VY

8 K 349231821
PP
VY
VY

,D 5
9 ' K 564710011

l
PP

94 , K 569911131

PP

VY
' 95 M ,58981152

PP
VY

71 K 596211210

Popis MJ

Součet
Přizdívka z pórobetonových tvárnic ti 200 mm m2
Přizdivkä z pórobetonových tvárnic ti 200 mm
2,7"1,2"2 " obezdívka wc
Součet

ĹDodávka a montáž překladu z Jäcklu 150/150/3 -
'kompletní provedeni vC. přesunu hmot a stavebních m
připomoci
Dodávka a montáž překladu z jacklu 150/150/3 - kompielni pmveáeni
vC. přesunu hmot a stävebnich pčipomoci
1,75
Součd
P|otovä stříška pro zed' ti 295 mm z tvarovek hladkých
nebo štípaných přírodních m

"Plotová stříška prO zed ti 295 mm z tvamvek hladkých nebo šfipaňých '
přirodn|ch
6,7"2,0

Součet
0,6
Součet

ÍPřizdivka ostění s ozubem z cihel ti přes 80 do 150 mm m2

přizdivka osféni s ozubem z cihel ti přos 80 do 150 mm
(0,9+2,0'2)"0,15"7

.Součet

.Přizdívka ostění s ozubem z cihel ti do 300 mm m2
. J

Pikdivkä ostění s ozubem z áhed ti do 300 mm
(1,45'2,2'2)'0,3
Součet

Komunikace pozemní
Poäkiad z kamenŇa hrubého drceného vel. 8-16 mm ti
50 mm m2
Podkkd z Kameniva hrubého drceného vel 8-16 mm ti 50 mm

Zpevněni ploch asfaltovým recyklátem ti do 50 mm,
lokálně m2
Zpevnění krajnic nebo komunmci pro peši s rozprostřonim a
zhutněním, po zhutněni as'dlovým recyldátem ti. SO mm
15'15

mcyk/át asfaltový frakce QA R-materiál t

mcyklát asfaltový fräkc8 0/8 R-materiál
225"0,05"2,5
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 80 mm

m2skupiny A pI do 50 m2
Klaáed dlažby z Htonových zámkových dläŽác Komunikaci Wo peši
s kitem z kammva těženého nebo drceného U. do 4Čl mm. s vyplněním
spár s dvojitým mtnénim, vřbrovanim a se smelenim přeWtečného
matenäu na kriýnici U. 80 mm skupiny A, pro plochy do SQ m2

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
'Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z m3

_ _ .horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemisléni do 1OC00 m výkopku/sypanny z normrvy t' " až 4

15,846"0,15
Součet

1Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3
,NakláUni výkQpKU z hocn.n tř. 1 až 4 do ido m3

Uložení sypaniny na skládky m3
jIOZOM sypaniny na sk|gdky

"Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a t
,kameniva na skládce
Poplatek za dožení stavebního odpadu - zeminy a Kamoniva na skládce

2,377"1,8
Součet

jcementový postřik vnitřních stropů nanáŠený
m2;cdoplošně ručně .

ceméřdQvý postřik vMňich stropů nanášený celoplošně ručné
90"0,3" pro oprava Stropů při prováděni stavebních úprav
Součet
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený " m2

jruČně
Penetrační ásperzn' nátěr vNtřňiCh stropů nanášený 'učně
dle popisu v PO
90
Součet

Vyrovnáni podkladu vnitřních stropů tmelem ti do 2 mm m2

Vyrovnáni podídadu vNtřnich skopů tmelem (l do 2 mm

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,850
6.480j 1 210,00 7 840,80

6,480
6,480

1,750 540,00 945,00

1,750
1,750

0,600 600,00' 360,00

8,700
8,700
0,600
0,600

5,145

5,145
5,145

1,755

1,755
1,755

1 160,00 5 968,20

1 790,00 3141,45

26 407,53

14,700 79,40 1 167,18

225,000 51,10 11 497,50
_ l .

225,000
28,125 ' 278,00 7 818,75

28,125

14,700| 403,00 5 924,10

PP

D 6
74 K '162701105

PP

VY
VY

75 K 167101101
PP

76 K 171201201
PP

77 K 171201211

PP

VY
VY

12 K 611131101
PP
VY
VY

13 k 1611131121
Pp

VY

VY
VY

: 14, K '611135011

PP

335 451,66
2,377 1 500,00 3 565,50

2,377
2,377

2,377

2,377

4,279

120,00' 285,24

20,001 47,54

1 000,00 4 279,00

4,279
4,279

27,000! 96,40

27,000
27,000

90,000 82,50
_A_

2 602,80

7 425,00

Strana 1 3 z 21

90,000
90,000

90,000 223,00j 20 O 0,00



PČ Typ Kód Popis MJ

15 K 611322141 'Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá i'vn'třnich stropů rovných nanášená ručně i m2
, Ľ _. . . . 1_ .

pp Vápenocementová lehčená omítka šWkQvá dvouvrstvá vnitřnicn stropů
_ _ rovných nanášená ručně _

16 K 611325223 " Vápenocementová štuková omiika malých ploch do LO kus
_ , m2 na stropech

PP Vápenocementová Štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 ria stropech

VV 5 " práce spojené s Fekonstrukci objektu

vy Součet

17 K 611325225 "Näpenocementová štuková omítka malých ploch do 4 om2 na stropech ' kus
- _

pp Vápenocementová ŠtWcO'vá omítka malých ploch do 4,0 m2 r"a stropech

vy 2 ' práce spojené s rekonstrukci objektu
W Součet

' 18 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně
,, ručně _ , m2

pp Comentový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně
VY 291"0,3
W " pro oprava omítek při prováděni stavebních úprav
w Součet

19' K j612131121 " Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený , m2

, ručně lPP Penetrační d'sperzni nátěr vnilřních stěn nanášený ručně
vy "nové zdivo a zazdívky
W 14,5'2+11,3'2"22,55"2"6,48
w " opravované zdivo
VY 291
w "zazdívky a pod
VY 3"0,25'2
VY 3,6"2
W 1,85
VY 5,155+1,755
vy Součet

,l 20 i K 612135011 Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn tmelem ti do 2 mm m2
-._. __. ...PP Vyrovnáni podkladu vnit/nich stěn tmdgm U do 2 mm

" Potaženi vnitřních stěn skkvláknitým pletivem "
21 K 612142001 vtlačeným do tenkovrstvé hmoty , m2

pp ěotaZeni vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným děj tenkovrstvéhmoty
VY 5,454'2"4,95+4,904'2+39,49"2
vy Součet
VY 297.2
vy Součet

22 K 612325422 " "Óprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn vrozsahu plochy přes 10 do 30 % m2
pp " Oprava vn|třni"vaperKmmentové šxmvé omítky stěn v rozsahu plochyMes 10 do 30 °J
VY 90
W Součet

23 K 612331111 !Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatře"ná vnitřních. . . . m2Jstěn nanasena ručne __ .
pp Cementová omítka hrubá jednovrslvá zatřená vnitřních $těň nanáäená

ručně
w "pod vnitřní obklady°' 40,809
vy Součet
VY 2,98
VY Součet

24 ' K '612335223 Cementová štuková omítka nialých ploch přes 0,25 do kus
1 m2 na stěnách

PP Cementová 9luková omilka malých ploch pře3 0,25 do 1 m2 na Měnách

vy 3 " oprava venkovní omítky
w Součet _

25 ' K ]619991001 'Zakryti podlah fólii přilepenou lepicí páskou m2

PP Zakryti pQdkh fólii pňlepenou |epici páskou
vy 90" práce spojené s rekonstrukci
vy Součet

26 K 619991011 "Obalení konstrukci a prvků fólii přilepenou lepicí m2. _ páskou
PP Obaleni konstrukci a prvků fólii pňkpenou lepicí páskou
vy 80 " práce spojené s rekonstrukci
vy Součet

Ochrana konstrukci nebo samostatných prvků m227 ! K 619996145 obalením geotextilii _.

PP Ochrana konstrukci nebo sam:jsľatných prvků cjbalenim gecďexbhi
vy 90 " ochrana před poškozením ploch a prvků
vy . Součet

72 K 622131101 |Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně m2Iručně
pP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných pbch cementovýpostřik nanášený nRné ce!oplošně stěn

Množství j.cena jczK] Cena celkem [CZK]

27,000! 352j)Qj 9 504,00
l

""""_T

5,000 605,00 3 025,00

Strana 14 z 21

5,000
5,000

2,000 2110,00| 4 220,00

2,000
2,000

87,300 82,20 7176,06

87,300

87,300

411,640 65,50 26 962,42j

103,180

291,000

1,500
7,200
1,85C
6,910

411,640

411,640 192,00| 79 034,88
t

297,200| 210,00 62 412,00

104,646
104,646
297,200
297,200,

90,000i 219,00 19 710,00

90,000
90,000

2,980 240.00 715,20

40,809
40.809

2,980
2,@0

3,000 640,00 1 920.00

3,000
3,000

90,000| 20,50' 1 845,00

90,000
90,000

80,000 41,20 3 296,00

80,000
80,000

90,000; 64,OO| 5 760,00

90,000
90,000

' ____""" " __"1
24,328 70,80 1 722,42j

I



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VY (6,M4"š)"1,85 , : , " """ 24,328
j Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a

91 l K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 23,100 697,00 16100,70i
betonu a zdiva ti přes 40 do 80 mm
Mon:áZ kontaktního zatepleni lepením a mechanickým kotvením

pp Z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo zlehčeného betonu. z tvárnic keramických nebo vápgn(jpiskových.
tlouštky desek přes,4.0 do BD mm

' 92 M 28376417 äeska z po/ystyQnu XPS, hrana polodrážková a hladký" m2 24,255 l 203,00 4 923,77_ ,_ jpovmh 300kpa ti 50mm
pp deska z polystyrénu XPS, ň"rariä poKxjráZková a hladký povrdí 300KPA ti5Qmm
vy , , _ 23,1"1,05 'Přepočtené koeficientem množství , 24,255 ,

73 : K ;622331111 Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších l
stěn nanášená ručně m2 : 24,328) 315,00 7 663,32

pp Omítka cementová vnéjšiW ploch nanáäená ručné jednovrstvá, "tloušťky Co 15 mm hrubá zalřená stěn
VY (6,7'6,45)"1,85 24,328

Doplněni dosavadních mazanin betonem prostým m3 4,109 4 330,00 17 791,97i 28 K 631312121 plochy do 4 m2,,tloušt'ky do 80 mm

_
pp Dcanéni dosavadnlch mazaniň betomm prošlým plochy do 4 m2tlouštky do 80 mm
VY " oprava podlah po vybouráni dveří
W 82,17"0,05 4,109
VY Součet 4,109,

: l " |Dop|něni cementového potěru hlazeného pÍdo 4 m2 ti " '
; 29 l K 632452421 do 20 mm

, _
m2 7,5001 226,OO| _ _ 1 695,00

PP Doplněni cementového potěru hlazeného PI do 4 m2 u do 20 mm
w " oprava podlah
VY 1,5'5 7,500
W Součet , 7,500

l 30 K 632453411 PoĹěr průmyslový samonivelačni ze suchých směsi m2 82,820 262,00 21 698,84
, ,. _podkladn1 pro střední provoz ti 5 mm ,_ ., , _ _

pp Potěr průmyslový samomvelačni ze suchých směsi podkladni prosfředni provoz ti 5 mm

VY " vybouráni podkladu pod podlahy - bude upřesněno
W 26,53+18,99+3,76+7,19+15,29"1,69+1,95"2,42 77.820
W 5 5,000
VY Součet 82,820

D 9 __
78 K 935932314

PP

31 ) K '949101111

PP

VY
W
VY
VY
VY

32 K '949111111
PP

33 K '949111211
b

PP

W
VV

34 K 949111811
l _ J
PP

35 K '952901111
. l
PP

W
W
VY
VY

' l
' 79 K 1962031133

_ : l _ ___.

Ostatní konstrukce a práce, bou.ráni
"""" Odvodňovací plastový žlab pro zatíieni C250 vnitřni š

100 mm s roštem můstkovým z litiny m
'Odvodňovací Nastový žlab pro třídu zaůäni C 25J vMlřni šiřŕcy iäj mm
.S K!ycim roštem můstkovým z btiny,_,

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2

"Leš"eni pomocné pro pozemních stave6E |eš0ňovoápodlahou v " "
do 1,9 m zatíženi do ISO kg/m2
"vnitřní " 67,84
"vnější" (6,7"2,3+1,2"3)"1,2
Součet
7,1
Součet
Montáž lešení iehkéř6 kozovéhÔ trubkovéhó v do 1,2 "

sada
m
Mmáž lešen' lehkého kozového Vubkového v do 1,2 m
Příplatek k lešení 1ehkému"kozovému trubkovému v do
1 2 m za první a ZKD den použiti sada
Příplatek k lošeni lehkému kozovému trutucavému v do 1 2 m za prvnř a
ZKD den poubů
2'30
Součet

'Oernoniáž IeĹeni lehkého kozového trubkového v do
sada;1,2 m

Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v (Jo 1,2 m
"Vyčištěni budov bytové a obča"nské výstavby při výšce
,podlaží do 4 m m2
vyäštění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

11,17"28,51+5,51"5,39"8,28+1,16+2,31+1,98+3,53

Součet
22,2
Součet

Bouráni příček z cihel pálených na MVC ti do 150 mm m2
"ěÔiňni příček z cihel, (várNc ne6o iiřičkovek z c hE päených. mých
nebo dutých na maltu vápennou neoo vápenocementovou. ti. do 150

mm
,(6,7"6.45)"1,85 _
jBroušeni stávajícich betonových podlah úběr do 3 mm m2

BrouWú stávajících belonových podlah Giběr chí 3 mm
26,53+18,99"3.76+7,19+15,29+1,69+1,95"2,42

67 564,80

4,500 2 770,00' 12 465,00

ľ ""

7,100 55,00 390,50

67,840
15,120
82,960

7,100
7,100,

2,000 262,00 524.00

60,000' 8,52 511.20

60,000
60,000
2,000, 174,00 348,00

l

22,200 120,00 2 664.00

67,840
67,840
22,200
22,200

24,328 130.00! 3 162,64

PP

VY

36 K |965046111
PP

VY

24,328

5,020j

77,820

Strana 15 z 21

150,00 753,00!



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VY
VY
VY

37 , K 968072455
PP
VY
VY
VY

VY

, 38 K :971033431
( l

77,820
5,020
5,020

5,800 300,00 1 740,00

11,820
11.820
5,800
5,800

2,00¶ 160,00
_ l

320,00

PP

VY
VY

39 K '978011141

PP

W
W

ŕ
40 K 978013141

PP
VY
VY
VY
VY

l 80 K 978021191
PP

41 ' K '978036191
l

PP

VY
VY

42 K '978059541

2,000
2,000

90,000 36,50: 3285,00

PP

VY
VY
VY
VY

43 l K 985221021

PP
VY
VY

44 i K 985223110

PP
VY
VY

45 , M 59610001
'PP '

VY
W

46 K 985331213

PP

VY
VY

47 ' M ,13021013

90,000
90,000

7,400 30,00 222,00,

217,896
217,896

7,400
7,400

30,491, 244,00 7 439,80
_ .
.. . .

8,000 139,001 1 112,00
_ . &

8,000
8,000

36,900 100,00 3 690,00

17,946
17,946
36,900
36,900
0,400! 2 970,00 1 188,00

0,400
0,400

0,400 17 800,00 7 120,00

0,400
0,400

133,200 7,58i 1 009,66

133,200
133,200

12,000 1 600,00, 19 200,00
, ____.

12,000
12,000

0,012j 35 000,00 i 420,00

PP

"Součet
5.02
Součet

|Vybouráni kovových dveřních zárubni pI do 2 m2 m2

tVybouráni kovových dveřních zárubni PI do 2 m2
0,6"1,97"2+0,8"1,97"2+0,8"1,97"2+0,8'1,97'2

Součet
5,8
Součet
Vybouráni otvorů ve zdivu áhelném pI do 0,25 m2 na kus

,MVC nebo MV tl,d.o 150 mm _
Vybouráni otvorů ve záäj ähdném PÍ do 0,25 m2 na NŇC nebo iůřv u
do 150 mm
2" rozšířeni otvorů
Součet
Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do l m2
30 %

" Ôůučení (osekáňi) vnWni vápenné nebo vápenocementové om "tky '
stropů v rozsahu přes 10 do 30 %
90
Součet

;Ói|učénÍ vnitřní vápenné nebo vápenocementové ;
,omítky stěn v rozsahu do 30,% _ ; m2
Othjčení vnMni vápenn"é nebo vápenocementové omítky stén"v rozsahu " "
do 30 %
(26,53"18,99"3,76"7,19+15,29+1,69"1,95+2,42)'2,8
Součet
7,4
Součet
Otlučeni (osekáni) cementových omítek vnitřních stěn v

m2,rozsahu do 100 %_
Otlučeni cemenlových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %
Otlučeni (osekáni)"cementových omitek"vnějšich ploch ' '
v rozsahu přes 50 do 100 % m2

(osekání) cmentových omitok vMjších pĹoch v rozsahu přes
50 do 100 %
8" v mlstě nového otvoru
Součet
Odsekáni a odebránĹ obkladů stěn z vnitĹnich
obkládaček plochy přes 1 m2 _ m2
Odsekáni a odebráni obkladů Běn z vnitřn[h obldád#ek aochy přes 1 '
m2
(1,495"2+1,77+1,83+1,23+0,879+1,025"2,24)"1,5

Součet
36,9
Součet
|Postupné rozebirání cihelného zdiva pro další použiti
.do 1 m3 _m3
postupné rozebiránl cihelného zaiva pro další použiti do 1 m3
0,4 " práce spojené s rekonstrukci objektu
Součet

"Ťřezdiváni cihelného zdiva do aktivované malty do 1 " '
,_ ,_ Lm3 m3 '

Přezdíváni cihelného zd|va do aktivované malty do 1 m3
0,4 " práce spojené s rekonstrukci objektu
Součet
cihla pálená plná clo P15 29Ox14Ox65mm kus
oNa pálená plná do PIS 29Ox14Qx65mm
0,4"333
Součet

iDodaĹečné vkpováni"b"etonářské výztuže d "12 mm do ' " '
|chemické malty včetně vyvrtáni otvoru

_
' m :

Ôodatočné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické mä6" "
včetně vyvdáni otvoru
15"0,8
Součet

" tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost"B500B " t
(10 505) výztuž do betonu D 12mm
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost b500b (10 505) výztuž do
betonu D ' 2mm

D 997

81 K 997002511

31 992,30
" l

111,00: 1 392,61

PP

i 82 K !997006519
t

PP

VY

Přesun sutě
Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez t I 12,546'

,naloženi ale se složením a urovnáním do 1 km ' l
l __ _ _ ..
Vodorovné přemistěn| suti a vybouraných hmot bez naloZorH, se
sloZenim a Mljbým ucovnánkn na vzdálenost do ¶ km
Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku t 376,3801
ZKD 1 km PřeS.lk!" . - - l
VodorOvná doprava sub na 9dádku s nabžením na dopcavni p"ostředek
a sloZenim připlatek k ceně za každý dal$i lzap'ocatý 1 km

12,546"30 376,380

13,00 4 892,94

Strana 16 z 21



PČ Typ Kód Popis

83 K 997013111 :Vnitrostaveništni doprava suů a vybouraných hmot pro '!budovy v do 6 m s použitím mechanizace

pp VnMcstaveništni c6oprava sUtí a vytmuraných hmot vodorovně do 50 msvisle s pouZřtim mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

84 k '997013631 poplatek za uloženÍ na skládce (skládkovné)jstavebniho odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
,Poplatek za dožení slavebniho odpadu na skládce |sK|ádkovné)

PP směsného slavebního a demohčnirio zatříděného do Katalogu odpačjij
pod kóciem 17 09 04

d 998 , _ ._ Přesun hmot
48 K 998011001 "Přesun hmot pro budovyzděné v do 6 m

pp Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

d 766 _ Konstrukce_truhlářské
, , Dodávka a montáž provizorní ochíanné mříže vC.; 49 K |766R5 |zárubně proti zabráněni přístupu nepovoleným osobám

- vše dle pozn. č 1 dle V.Č. D.1.1.2.1
Dodávka a montáž p'ovizorni ochranné mříže vC zárubně prot

PP zatj"ánéni přístupu r'epovdmym csoOám - vše dlc pozn. č 1 cle v.C
01121

VY 2

vy SouCet

d PSV Práce a dodávky PSV

. d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům86 K 711111001 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné zastudena nátěrem penetračním
pp Provedeni izo|ac8 proti zemni vlhkosb vQc!wovné za studena nátěrem

penetračním

W (6,7"6,45)"1,85
w Součet

"' " " i "" "87,M 111631500 lak asfaltový (mj t) bal 9 kg
L
PP lák asfaltový (Mv t) od 9 kg
W 24.328"0,0003 "Přepočtené koeficientem množství
vy Součet

50 K 1711132101 " Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy na suchosvislé AlP nebo tkaninou
pp Provedeni izolace proti zemni vIhkosl, pásy m sucho svísié AlP rebo

tKä"MňQU

W (3'7)"1,1
vy Součet

|geotexti/ie netkaná separacnl, ochranná, ň/tračni, "51 M 69311081 d,enážn/ PES 300g/m2

pp ndkaná separační, ochranná. Mrační. drenážni PES
30Oglrn2

VY 23,1"1,1
w Součet

88 K 711491273 iProvedeni izolace proti tlakové vodě svislé z nopovéfolie
, .PP mcovecbeni izolace přou tläcové vodě svislé z ropové ťohe
VY (6,7"6,45)"1,85
vy Součet

89 M 283230240 O/ie, 0,5 mm
PP fólie. 0.5 mm
W (6,7'6,45)"1,85
vy Součet

90 K 711493121 "Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislájtěsnici kaši
pp lzdaco proti pcdpovrchové a tlakové voclě svslá těsňjci kaši
VY (6,7"6,45)"1.85"2
VY Součet

54 l K j998711201 |Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

, ! __ _ _
!p|yn_jm_v objektech v do 6 m

pp přesun hmot procentní pro izolace proľi voä; vINcosU a plynům vQD|éktech v do(3 m

d 713 Izolace tepelné

d 775 Podlahy skládané
"r

55 ; K 775429121 Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty
"P Mortáž pcdlähové lišty Přěchodové pňpevrěné vruty
vy dle tabuky PSV
VY " ozn T1-T4
VY 1,35
VY 1,6
W 1,0"2
VY 0,9"5
vy Součet

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

t ' 12,546 569,00 7 138,67

t 12,546j 1 480,00 18 568,08

10 652,00
t 26,630; 400,00 10 652,00

9 200,00

kus 2,000' 4 600,00 9 200,00

2,000
2,000

58 300,36
45 286,08

m2 24,328 20,00 486.56

24,328
24,328

t 0,007' 100 000,00 , 700.00

0,007
0,007

m2 23,100 27,80 642,18

23,100
23,100

m2 25,410 l 21,20 538,69

25,410
25.410

m2 24.328 100,00 2 432,80

m2

24.328
24,328

24,328 200,00

24,328
24.328

48,655 650,00

48,655
48,655

26,630| 150,OO|

4 865,60

m2 31 625,75

% ' 3 994,50

0,00

1 814,28

m 9,450 65,60| §19,92:
t

1,350
1,600
2.000
4,500
9,450

Strana 17 z 21



PČ Typ Kód

56 M 55343120R
PP

57 K 998775101
PP

58 K |998775181

PP

D 784
59 K 784181101

PP

VY
VY
VY
VY
VY

..
60 K )784221101

PP

D VRN

D VRN6
96 K 065002000

PP

Popis Mj
Ť přechodová lišta dle popisu PD l m
přechodová lišta dle popusi PO
Přesun hmot tonážni pro podlahy dřevěné v objektech t
vdo6m

_. _Přesun hmot tonážni µo podlahy dřevěné y otNektech v do m

příplatek k přesunu hmot tonážni 775 prováděný bez t
použití mechanizace
Připdatek k přesunu hmÔt lonážní 775 prováděný bez pQ'aiíí"
mechanřzace

Dokončovací práce - malby a tapety
Základni akrylátová jednoná$obná penetrace podkladu
v místnostech výšky do 3,80m m2
Základní akrylátová jednonámbná penettau podkladu v místnostech
výšky do 3,80m
76,M+104,646+217,896+0,7'1,97"2'2"0.8"1,97'2"5-40,908
0,9"1,97'4
Součoľ
160
Součet

|Dvojnásobné bi|é malby ze smě3i za sucha dobře '
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2
Dvojná30t)né bílé malby ze směsi za sucha dobře otéruvzoÔrných v
místmstech do 3,80 m

vedlejší rozpočtové náklady
Územní vlivy

'Mimostaveništni doprava materiálů - recyklát ·.. i
Mimoslave ništni doprava mat®álů

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9,450 126,00 1 190, 70

0,002, 1 170,00 2,34

0,002 661,00 1,32,

1_1 200,00
160,000 30,00! 4 800,00

379,750
7,092

386,842
160,000
160.000

_ ,
160,000 40,00 6 400,00!

0,00

0,00
0,000 0,00

Strana 18 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OOP Nová Paka, ZL1
objekt:

SO-Dl (l) - Vlastni objekt

KSČ):
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

jCena S DPH

CC-CZ:
Datum: 7. 12. 2021

IC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ
IC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
-38 459,60 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

-38 459,60

výše daně
-8 076,52

0,00

-46 536,12

projektant " " " Zpracovatel

Datum a podpis: 2 2? Raz'tko Datum a podpis: Razítko

O6jeänavatei Zhotovitel

_ ,,_ ___ Datum_a_podpis,: _Datum a podpis: -3 02 20Q,,,,,

Strana 19 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OOP Nová Paka, ZL1
Objekt:

SO-Dl (l) - Vlastni objekt

Místo

Zadavatel.
Zhotovitel

Datum: 7. 12. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV- Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

-38 459,60

-8 459,60
-2 492,00

-5 896,80

-70,80

-30 000,00
-30 000,00

Strana 20 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
OOP Nová Paka, ZL1

SO-Dl (l) - Vlastni objekt

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 7. 12. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství

D HSV

D 3

13 K 317142221 -1,000

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-38 459,60

-8 459,60

-2 492,00
500,00 -500,00

PP

20 K 342272523

PP

VY
VY
VY
VY
VY

D 6
T

29' K 622511111

PP

D 998
56 K 998011001

PP

D PSV

D 766

57 K 766004

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách ti kus '
100 mm pro světlcst otvoru do 1010 mm
přěklady nenosné přímé z pórotMonu v příčkách ti 100 mm pro světlost
otvoru do 1010 mm

lPřičky ti 150 mm z pórobetonových přesných hladkých
;přčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2
"ŠřiČ"ky ti ISO mm z pór*ionových přesných ňk¢kých příčkovek
Qojemové hmotnosu 500 kg/rň3
(4,139"2,9"1,65"2+1,595+0,15+1,08a,805'0,65)"3,0
-0,8"1,97-0,9"1,97-0,7"1,97'2"1,45"1,2
Součet
-2,49
Součet

Úpravy povrchů, _?od|ahy a osazováni výplní
"Ťenkovrstvá akrylátová mozaiková"střednězrnná

m2.omitka včetně penetrace vnějšich stěn
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střeclnézmnä omMa včetně
pendrace vnějších stěn

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Práce a dodávky PSY
Konstrukce truhlářské
D"M bezpečnostní dveře třídy 4 700/1970mm vC.
ocelové zárubně a kováni s oboustranným ks

lop|echovánim
"6"m oezpečnostni aveře třídy 4 7OQ/1970mm vC. ocelové zárutné a
kováni s oDouslranným oplechovár' im

-2,490í 800,00 -1 992,00

43,857
-4,367
39,490
-2.490
-2,490

-5 896,80

-9,828 600,00' -5 896,80

-70,80
-0,177 400,00 -70.80

-30 000,00

-30 000,00

-1,000 30 000,00 -30 000,00

PP

Strana 21 z 21


